. LMUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Direccion Juridica

DECRETO N° AZM Cf

chicuayante, 05 N0V, 2010

VISTOS: Estos antecedentes: El Decreto Alcaldicio N° 1618 de fecha 20 de Octubre de
2010, que aprueba el Programa Social denominado “2° Semestre Talleres de
Mujeres Ano 2010” ElI Contrato a Honorarios de fecha 26 de Octubre de
2010, suscrito entre la I.Municipalidad de Chiguayante y dofia Yolanda del
Carmen Sanhueza Mendoza y en uso de las facultades que me confieren los
articulos 12 y 63 de la ley 18.695, Organica Constitucional.

DECRETO: 1) Ratifiquese Contrato a Honorarios de fecha 26 de Octubre de 2010 con doiia
Yolanda del Carmen Sanhueza Mendoza.

2) Imputese el gasto al siguiente Item., 21.04.004.

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y ARCHIVESE.

APATS
ﬁ(f AT
- n )
AL — T OALCAVDE S 1 A
ﬂ' \ X XANNAG
_FTS/ APIA SANDOVAL \FOMAS SOLIS NOVA
*’i’;i%EQ ARIO MUNICIPAL “CUMISCALDE
DISTRIBUCION

Alcaldia

Secretaria Municipal

-~ Direccion de Control
Direccion de Adm., y Finanzas
Archivo Direccion Juridica

Direccion de Desarrollo Comunitario
TSN/LTS/ERP/amms.

SECRFTARIA MUBHCIPAL
{: H'r..-ﬁi. 'ﬂk?f gg""ﬁ

RECIBIDD. ria.eﬂﬁx,iQ.a)
wi'?"ﬂ:.;\ OS/’(/,//L‘D




